

ALLERGILISTA LOTSTORNET

Panini-bb. kyckling bacon **Gluten, Laktos, Ägg, Selleri, Soja, Tomat**

Ingredienser: Paninibröd (ursprungsland Sverige) 47% [VETEMJÖL, vatten, solrosfrö, linfrö, VETEGLUTEN, salt, VETEKLI, jäst, rapsolja, socker, druvsocker, maltmjöl av KORN], BBQ-majonnäs [rybsolja, edamerost (ursprungsland Finland) (MJÖLK, syrningskultur, ystningsenzym, surhetsreglerande medel (E509), (E460)), American BBQ- sauce (limepuré, farinsocker, salt, vitlök, majsstärkelse, vinäger, färgämne(sockerkulör), tomatpuré, SELLERIFRÖ,) vatten, ÄGGULA, röd lök, socker, ättika, krossad ananas, SENAPSRÖ, kryddor, sambal oelek(röd chilipasta, risvinsvinäger, SOJABönsolja) förtjockningsmedel(E412,E415), Kyckling 17 % (ursprungsland Sverige)[kycklinglårfilé, solrosolja, salt, svartpeppar, stärkelse, maltodextrin. Till 100 g produkt har använts 111g kyckling], Bacon 9 % (ursprungsland Sverige)[Rimmad, rökt sida av gris, vatten, salt, druvsocker, stabiliseringsmedel E 450, konserveringsmedel E 250, rökarom. Till 100 g produkt har använts 200 g kött]. Produktsammansättningen kan ändras.

Panini kebab & vitlök **Gluten, Laktos, Ägg, Senap, Vitlök**

Ingredienser: Paninibröd (ursprungsland Sverige) 47% [VETEMJÖL, vatten, solrosfrö, linfrö, VETEGLUTEN, salt, VETEKLI, jäst, rapsolja, socker, druvsocker, maltmjöl av KORN], KEBAB-majonnäs [rybsolja, edamerost (ursprungsland Finland) (MJÖLK, syrningskultur, ystningsenzym, surhetsreglerande medel (E509), (E460)), vatten, röd lök, ÄGGULA, saltgurka, socker, vitlök, ättika, SENAPSRÖ, tomatpuré, Thai Sweet chili (vatten, socker, sambal oelek 11% (röd chilipeppar, salt, syra: E260), paprika, modifierad majsstärkelse, syra E260, salt, vitlök, lök, förtjockningsmedel E415, konserveringsmedel E211), gul lök, salt, chilifrö, förtjockningsmedel(E412,E415)], Kebab 17 % (ursprungsland Finland)[Nötkött (93%), vatten, kryddor (lök, svartpeppar, libbsticka, vitlök, bockhornsklöver, socker(glukos, sackaros, oligofruktos, maltodextrin), salt, växtfiber (potatis), modifierad stärkelse (E1442), arom), potatisfiber, stabiliseringsmedel (E450, E451), Till 100 g produkt har använts 75 g kött]

Salad Pesto & Kyckling **Laktos, Vitlök, Tomat**

Pesto basilika

Solrosolja, basilika 37 % (ursprung Italien), parmesan (7,5 %) (MJÖLK, salt, löpe), pecorino (5 %) (FÅRMJÖLK, salt, löpe), pinjenötter (3 %), salt, vitlök, vinäger, surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölktsyra)

Salad Pesto Mozzarella **Laktos, Vitlök, Tomat**

Pesto basilika Solrosolja, basilika 37 % (ursprung Italien), parmesan (7,5 %) (MJÖLK, salt, löpe), pecorino (5 %) (FÅRMJÖLK, salt, löpe), pinjenötter (3 %), salt, vitlök, vinäger, surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölktsyra)

Kladdkaka **Gluten, Ägg**

Socker, VETEMJÖL, ÄGG, vegetabilisk olja (raps), fettreducerat kakaopulver, kakaomassa, vatten, emulgeringsmedel (E471, E322 (solros)), kakaosmör, salt, arom, stärkelse (potatis), VETEMALT, naturlig vaniljarom, mjölbehandlingsmedel (E300) (Svenska)
